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DANSK CARAVAN KLUB –  for folk på farten

Caravanbladet

Nordisk Høsttræf i 
pagt med naturen



 

Forsidebillede: Fra bregenz i Østrig

Først sendes en tak til alle der 
var medhjælper ved vores 
NCT i Nyborg.

Efter et vellykket NCT med 
mange roser til DCK må vi ned 
med armene til arbejdshøjde .

DCK må lige som andre or-
ganisationer være opmærk-
som på udviklingen i Cam-
ping/feriebranchen samt ud-
viklingen i det samfund vi befinder os i, derfor er det 
vigtigt, hvis vi forsat skal udvikle os, at alle DCK’er 
gør opmærksom på hvad står DCK for, og hvem er 
vi.

I landsstyrelsen arbejdes der på, at alle de skyer 
der trækker op rundt omkring os bliver spredt, og vil 
ramme os mindst muligt, et samarbejde med andre 
klubber og brugerorganisationer er et vigtig punkt 
for fremtiden i DCK, og vi vil deltage mere aktivt på 
dette område.

Der skal hermed lyde en opfordring til endnu en-
gang at skrive om jeres ferie/oplevelser til Appen-
Dix og til vores hjemmeside www.dck.dk, som sta-
dig bliver meget flittigt brugt. Vores hjemmeside er i 
stadig stigning. Den læses ikke kun af vores med-
lemmer, og er derfor vores vindue ud af til  

I skrivende stund er der endnu uklarhed om det 
nye Euro Campingkort kan træde i kraft til årsskiftet, 
og i hvilke lande det kan bruges, derfor er der taget 
den bestemmelse i LS, at DCK udgiver de to kort 
som sædvanlig, men skulle der komme en ændring, 
vil LS bestræbe sig på den bedste løsning for DCK’s 
medlemmer, så alle får de/det rigtige kort til brug i 
2012.

DCK’s kontingent forbliver uændret til næste år.

DANSK CARAVAN KLUB – for folk på farten  
– hele året

Med venlig camping hilsen  
Børge Jensen, landsformand
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Nyt fra
redaktØren!

Dette betyder, at klubben har 

en spændende udfordring til 

den person, der har stort mod 

på denne opgave. 

Henvendelse til Landsforman-

den.

STæVNEOPDATERING 
Som det fremgår af stævnekalenderen, er den 
blevet foreløbigt opdateret og i næste nummer 
har kredsene deres foreløbige stævnekalen-
der for 2012 på plads, men som sædvanligt vil 
der til alle tider være plads til medlemmernes 
gode initiativer.

THA

Vi forhandler også campingvogne og autocampere fra 
Hobby, Dethleffs, Hymer og CaradoGør drømmen til virkelighed.  

Vi har brugte Kabe campingvogne fra kr. 100.000 og 

opefter samt over 30 modeller med centralvarme. 

Københavnsvej 277, 4000 Roskilde  - Tlf. 46 75 71 29
Åbent hverdage fra 10.00 til 17.30 

lørdag fra 10.00 til 15.00 
søn-og helligdage fra 11.00 til 16.00

Se mere på www.pj-caravan.dk

Se et af Danmarks største udvalg af Kabe i Roskilde
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Roskilde

Vi beklager at måtte meddele, at klubbens nye 
annoncekonsulent, har set sig nødsaget til at 
måtte melde fra af personlige årsager. Hvilket 
naturligvis er taget til efterretning.

Stilling
s-

opslag
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det Fælles nordiske HØsttræF 
i Bregenz, Østrig

Det var med store forventninger, at vi drog af 
sted mod Østrig den 1. september 2011, for at 
være deltagere i et af Dansk Caravan Klub’s 
spændende arrangementer, nemlig det årlige 
Nordiske Høsttræf, der havde 25 deltagende 
enheder fra Norge, 25 enheder fra Sverige og 
ligeledes 25 enheder fra Danmark. 

Et succesfuldt arrangement som har 10 års 
jubilæum næste år.

Dette arrangement havde også i år Inger og 
Jørgen Friis fra DCK som “hovedarkitekter”, 
og afviklingen foregik med god hjælp af en 
norsk, en svensk og en dansk familie, som har 
været meget aktive “medhjælpere” gennem 
flere år.

Det var vores andet høsttræf, og da vi havde 
været med i Wien for to år siden, var forvent-
ningerne ganske store. Vi ankom til pladsen i 
løbet af lørdagen, naturligvis sammen med 
vores sædvanlige rejsefæller, nemlig familien 
Tornbo. Vi ankom i højt solskinsvejr, som 
nogle af de sidste, nogle var ankommet flere 
dage i forvejen. Med hensyn til vejret var Jør-

gen Friis’ melding, at det var et spørgsmål om 
planlægning, hvilket der dog måtte påtales et 
par enkelte gange, men alt i alt var det godt 
vejr.

Der blev traditionen tro startet med det 
store sildebord lørdag aften, hvor efter  vi den 
følgende dag gik ombord i 3 busser, for at 
køre en tur i det smukke østrigske landskab, 
op til en veteranjernbane, der førte selskabet 
op til byen Bezau, hvor vi blevet beværtet på 
Hotel Sonne. Det, som var meget impone-
rende her, var hastigheden, hvormed de be-
spiste vores selskab på over 150 personer. 
Efter denne meget positive oplevelse, gik tu-
ren tilbage til campingpladsen af andre veje i 
den flotte natur.

De dage, hvor der var “fri”, var der rig lejlig-
hed til på egen hånd at udforske området, 
som jo er beliggende i hjørnet ved Boden-
søen, der er centraleuropas tredje største sø, 
der hvor Schweiz, Tyskland og Østrig faktisk 
støder sammen. I Bregenz er der bl.a. en svæ-
vebane, som fører op på toppen af et bjerg, 
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det Fælles nordiske HØsttræF 
i Bregenz, Østrig

hvorfra der er en fantastisk udsigt, når man er 
heldig med den rigtige dag, hvilket vi var. Det 
var også muligt at cykle langs søen, hvor vi ef-
ter ca. 15 km var i byen Lindau, som er i den 
tyske del. Om byen Lindau kan det oplyses, at 
det er en malerisk gammel by, der ligger på en 
af de tre øer i Bodensøen, et besøg der abso-
lut var hele cykelturen værd.

Tirsdag var der planlagt (vejret var også 
solskin) en bustur ind i Schweiz, hvor turen 
gik langs søen til endnu en meget charme-
rende by, nemlig Stein am Rhein, der regnes 
for at være en af de bedst bevarede middelal-
derbyer i Schweiz, en by der bliver omtalt før-
ste gang i det 11. århundrede. Byen har flotte 
byporte, rigt udsmykkede husfacader og sen-

2011

5



gotiske og barokke gader, en meget smuk 
by.

Efter et kort ophold gik turen videre til 
Schaffhausen med et af europas største vand-
fald – Rhinfaldet – hvor der styrter ca. 1 million 
liter vand i sekundet i en bredde af 150 meter 
ned over de over 20 meter høje kalkklipper.  
Efter at have indtaget en “lidt langsom” tre-
retters menu og ligeledes beundret det enor-
me vandfald gik turen tilbage til campingplad-
sen af motorvejen.

Der var naturligvis festaften ude i byen tors-
dag og efter nogle hyggelige timer med god 

mad og fest på dansegulvet, gik turen med 
“bybus” tilbage til pladsen.

Der var ligeledes “happy hour” hver aften 
og den sidste aften – fredag – var noget sær-
ligt. Vi blev beværtet af pladsen, og der var 
indkaldt underholdning på harmonika, og vo-
res tjener hele ugen gav den som en under-
holdende “Hansi” kopi. Der var ligeledes un-
derholdning i vores område et par aftner af en 
af deltagerne på orgel.

Høsttræffet 2011 var for os en succes, og 
der skal lyde en stor tak til familien Friis for 
deres store arbejde og især det enorme forar-
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bejde med hele planlægningen og impone-
rende forarbejde så 2guiderne” havde oplys-
ningerne på plads, når vi var på tur.

Vi kunne “måske” overveje at deltage i 
endnu et Høsttræf med disse arrangører og 
deres behagelige hjælpere – en stor tak til alle 
for et godt træf.

Faktuelt kan det lige oplyses, at der var et 
par deltagere, der havde tilbagelagt 3.507 km 
for at deltage i dette succesfulde arrangement 
– nemlig Gunda og Johnny Sundkvist fra 
Vadsö i Norge.

DCK 699 Janne Kroman & Tonni Hansen
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Vi kan også ...

Som det fremgik af sidste blad, har Kabe 2012 
fået ny bemaling udvendig, med en grå stribe 
på sider og på bagen. En anden vigtig nyhed 
er, at døren er blevet forøget med omkring 5 
cm i bredden, et tiltag som vil lette adgangen 
ganske betydeligt og yderligere er der tilføjet 
varmelegemer i dørkanten, så den ikke fryser 
til om vinteren. Det kan også lige nævnes, at 
det er blevet muligt at tilkøbe trelags vindue i 
2012 modellerne. 

En anden af de store nyheder er mulighe-
den for, som ekstraudstyr, at få hvidt køkke-
ninteriør. I model Royal 750 DGLE har man 
indrettet den med badeværelset delt i to afde-
linger midt i vogne, således at toilet håndvask 

er et rum og bruseafdelingen et andet rum, 
som igen ved hjælp af dørene/forhænget kan 
blive til et pladsmæssigt stort rum.

 Der er kommet lys under køkkenbordet og 
naturligvis mange detaljer, som alle glæder sig 
til at stifte bekendtskab med, når de første 
vogne kommer til Danmark her i oktober må-
ned.

THA

nyt 2012
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I lighed med de øvrige kredse, blev der også 
i kreds Jylland afholdt manøvrestævne, hvilket 
som tidligere skrevet foregik på Hessellund  
Sø Camping ved Karup. Vejret var som det så 
ofte har været og er på denne årstid – nemlig 
ret vekslende – hvilket også var tilfældet i år, 
men der blev det til trods kæmpet bravt.

Ligeledes havde den meget  ”positive cam-
pingfatter ” lagt sig ekstraordinært i selen i år 
med hensyn til Høstfesten, som bliver afholdt 
for pladsens beboer i samme weekend, hvor 
Dansk Caravan Klub som en del af manøvre-
stævnet deltager i dette arrangement. Hvad 
angår dette års Høstfest, havde man gjort sig 
ganske umage med både valg af buffet og mu-
sik til arrangementet.

Følgende manøvremærker blev taget:
BRONzE:
DCK 2404 Harry Rosgaard
DCK 4141 Jørgen B. Pedersen

SøLV:
DCK 2615 Erik christensen
DCK 4087 Jens Jensen

GULD (7):
DCK 2016 Jørgen Jacobsen

Caramba – Manøvre Team Jylland ønsker et 
stort tillykke til de “heldige” vindere.

THA

Vi kan også ...

manØvrestævne 
i Jylland

Æblehavens  Camping er med sin specielle atmosfære,  
enestående beliggenhed og smukke natur det perfekte sted 
til en afslappende og inspirerende ferie.
Rige naturoplevelser på pladsen og på anlagte cykle- og 
travetur med udgangspunkt fra pladsen.
Tæt ved ligger den livlig havneby Ringkøbing med fine  
butikker og restauranter og der er mange aktiviteter.
God mulighed for vandsport og fiske; Ringkøbing Fjord  
(5 km) og Vesterhavet (14 km).

Æblehavens Camping
Herningvej 105
6950 Ringkøbing
Tlf. 97 32 04 20
info@aeblehavenscamping.dk
www.aeblehavenscamping.dk

Æblehavens Camping
v/Ringkøbing

R
eb

ild
 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110
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Drømmen handler om frihed. Den handler om 
den fleksible vej til oplevelser, familiehygge 
og afstressning. Autocamperen giver mulig-
hed for det hele og en hel del mere. Og så 
er drømmen endda ikke så uopnåelig, som 
mange tror, mener formanden for Camping 
Branchen, Lisbeth Rasmussen

- Ganske vist koster en ny autocamper fra 
omkring en halv mio. kroner, men i forhold til 
for eksempel et sommerhus er autocamperen 
multifunktionel. Man får altså en række funkti-
oner ud over et rullende feriehus, siger hun og 
fortsætter:

- Autocamperforhandlerne blandt vores med-
lemmer udtrykker tilfredshed med salget i år. 
Og det er måske overraskende, tiderne taget i 
betragtning. Men det er der flere årsager til.

Ifølge formanden fravælger mange familier i 
dag at investere i sommerhus. En ting er det 
usikre marked. Noget andet er de mange for-
pligtelser og løbende udgifter, der følger med 
investeringen. Haven skal passes, huset ma-
les og vedligeholdes. Man bliver bundet af sit 
sommerhus på mange leder.

- Med en autocamper er man ikke bundet, 
tværtimod, siger Lisbeth Rasmussen og fort-
sætter:

- Man får jo den ultimative frihed på hjul 
uden et utal af forpligtelser. Ferie i en auto-
camper er vel den mest fleksible ferie, man 
kan opleve, om man er to eller en stor familie. 
Man kan uden problemer lave spontane afstik-
kere efter vind og vejr samt ikke mindst spæn-
dende oplevelser for alle.

den ultimative FriHed 
 på hjul
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- Vi har de senere år set mange ældre par, 
der tidligere har været aktive sejlere, sælge 
deres båd til fordel for en autocamper. Nu skal 
Europa opleves fra landsiden. Og det er netop 
nu, at “det grå guld” stikker snuden sydover til 
varmere himmelstrøg, siger Lisbeth Rasmus-
sen.

Formanden peger også på et helt andet 
voksende segment for autocamperne. Det 
fleksible arbejdsmarked med stigende ledig-
hed gør, at man søger derhen, hvor arbejdet 
er. Her kan autocamperen gøre fyldest som 
den mobile lejlighed, så farmand roligt kan 
tage på arbejde i den anden ende af landet 
uden at tænke på overnatningsmuligheder, 
mens familien bliver hjemme i trygge ram-
mer.

Også mange rejsende konsulenter og de-
res virksomheder ser fordelene. Med en auto-
camper er hotelværelset og kontoret nemlig 
altid med på farten.

- I det hele taget ser vi, at mange familier 
investerer i en autocamper som familiens an-
den bil, der kan bruges til familiebesøg, freda-
gens storkøb samt til at hente og bringe un-
gerne med deres kammerater, siger forman-
den.

- Og man behøver jo ikke at investere i den 
absolut sidste model. Netop nu står der en del 
årgangsmodeller ude hos forhandlerne, som 
fås til fornuftige priser. Og selvfølgelig kan 
man også finde et godt brugtvognstilbud, si-
ger hun.

Set på campingbranchen.dk

den ultimative FriHed 
 på hjul
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Campingrådet kæmper for større hytter på de danske campingpladser. De familier, der bruger 
hytterne, er i mange tilfælde bestående af sammenbragte børn, hvilket nok kan kræve sin plads. I 
forbindelse med den sidste revision, er mange af pladsernes hytter blevet bygget om og har måske 
fået tilbygninger. Disse til- og ombygninger skal så, for at leve op til bygningsreglementerne, være 
vinterisoleret, skønt en meget stor del af dem alene bliver brugt i den “normale” sæson.

CampingHytter

Kontingentet for det kommende år 2012 er 
fastsat uændret til kr. 400,- . I samme forbin-
delse har landsstyrelsen besluttet, at droppe 
indmeldelsesgebyret på kr. 50,-, hvilket igen 

betyder,  at et irritationselement er ryddet af 
vejen, når klubbens mange ambassadører 
tegner nye medlemmer – så bare hæng i.

THA

Nyt fra
landsstyrelsen
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Stævneannoncer
www.soralgenscamping.se 

Så er turen lagt til lang efterårstur. Så nu kan 
I melde jer til en tur, hvor vi skal fiske, se 
på elge og på bæversafari, fabriksbesøg på 
Cabby. Turen vil foregå i en lidt anderledes 
ånd i og med, at I selv kommer til at arbejde 
med lidt praktiske opgaver. Her tænker vi på 
at skralde kartofler, rense fisk, slæbe brænde, 
lave dej til vores fælles grill-arrangement samt 
happysnobrød aftner, herom i programmet, 
som udleveres ved ankomst.

Fiskekonkurrence for folk, som køber fiske-
kort til en pris på SEK 100,- pr. person for 1 
uge og eller SEK 150,- pr. familie pr. uge. 
Der vil være præmie til voksen og barn for den 
største fisk, der ikke er købt.

Desuden vil der være mulighed for at 
komme med på en tur til Höghöjdsbanan, hvis 
der er stemning og mindst 12 personer for det. 
En anden ting kunne være et besøg på Lesjö-
fors Museum, dette har vi valgt, at det skulle 
være med egenbetaling.

I prisen indgår der morgenbrød fra søndag 
til og med fredag, som vil være vil foregå kl. 

8.30 hver dag med info om dagens strabad-
ser – vi medbringer selv kaffe og tilbehør til 
brødet.

En grillaften, som vi selv er en stor del af med 
alle hænders hjælp og med egne drikkevarer.

En afslutningsaften med svensk aftensmad 
ekskl. drikkevarer, de kan købes hos “cam-
pingmutter” denne aften.

Et dag med elge og bæversafari. Husk 
praktisk tøj, røjsere og lignende.

Overnatning på campingpladsen inkl. strøm 
fra den 15. til den 22. oktober.

Alt dette for I for kun kr. 2.695,- pr. vogn.
Ekstra pr. voksen over 16 år kr. 450,-
 

Vi ved godt, at det er lidt sent, at det kommer 
på nettet, men vil meget gerne have sidste 
tilmelding den 10. oktober.

Beløbet bedes indbetalt på reg. 2273 
konto 6273849716 senest den 10.10.2011

På gensyn.
 

DCK 3381 Inge & Jens, mobil: 4126 4087
DCK 2400 Helle & Karsten,  

mobil: 4032 2462

lang eFterårstur
til Sörälgens Camping i Hällefors

Den 15.-22. oktober
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stiFtungsFest  
i CFsH

Den 4.-6. november 2011

INVITATION TIL

43. Stiftungsfest 2011 afvikles
fra den 4.-6. november ved Gasthof

Ritzebuttel i Nortorf
Rensburgestrasse 11

24589 Nortorf

PROGRAM   
Fredag, fra kl. 15.00: Som noget nyt er der 
anmedelse og betaling i krosalen.
Kl. 19.00: Spisning (gryderet) som forgård. 
I krosalen, så der er ikke er nogen, som skal 
fryse i år.

Lørdag
Kl . 10.00: Standerhejsning.
kl. 14.00: Dem som medbringer en kage 
bringer den op i krosalen.
kl . 14.30: Mødes vi i salen til en gigantisk 
fælles kaffebord.
kl. 18.00: Åbnes salen.
Kl. 18.30: Festmiddag med ?
Kl. 20.00: Uddeles der 10, 20 og 25 års nåle
derefter dans til kl ?

Søndag
Kl. 10.00: Standerstrygning

Priser
Pris pr. enhed.  .  .  .  .  .  .  .  .  Euro 82,50
Enkeltrejsende  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56,00
Medrejsende  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29,00
Som betales ved ankomst.

Inkl. i prisen:
Strøm til lys, gave, spisning og 1 genstand fre-
dag, franskbrød, kaffe og kage lørdag, fest-
middag og dans lørdag.

Kørselvejledning
Motorvej A7 afkørsel 10 Warder forsæt mod 
Nortorf. I Nortorf, hold til højre og følg ringvej 
til lysregulering. Her til højre, passere jernba-
nespor, og pladsen kommer på venstre hånd.
 
Sidste tilmeldingsfrist den 20. oktober

DANSK-TYSK UDVALG

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr Larsen
Tlf.: 2041 4057/2134 6125

DCK 2434 Joan & Eric Abramsen
Tlf.: 2032 8714/2014 8714

Hindsgavl Camping

v/Erika & Lars BLom
Søbadvej 10 · 5500 Middelfart · Tlf. 6441 5542 

ÅBEnt hELE ÅrEt

www.hindsgavl-camping.dk

46
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eFterårsmanØvre
Manøvrestævne i Tisvildeleje den 4.-6. november 2011

Nu er det tid til et af Kreds Sjællands store 
stævner. Årsagerne til at så mange af klub-
bens medlemmer deltager år efter år er 
mange, men det kunne være pladsens belig-
genhed med direkte udsigt over havet og et af 
Sjællands største skovområder i “baghaven”. 
Det kunne også være det lille hyggelige fisker-
leje og den lille by med små gallerier og andre 
små butikker, men et er sikkert; det er et af de 
bedste steder, man kan campere på planeten 
Sjælland. 

Manøvrekørslen, som det absolut ikke er nød-
vendigt at deltage i, trækker også mange delta-
gere, nogen gør det for sjov, eller hvis man har 
fået ny bil, som man vil afprøve, så er dette det 
rette sted at manøvre rundt under sikre forhold. 

Campingvognen man kører rundt med er 
ikke ens egen, den skal man jo bo i, men 
vogne som venligst er udlånt af Bije Camping 
og Fritid. 

Selve manøvrekørslen foregår på et lukket 
område, hvor man får hjælp af en instruktør, 
hvis det er nødvendigt (og det er det tit), så hvis 
du ikke er så ferm til at bakke med en camping-
vogn, er dette stedet, du har muligheden for at 
prøve og måske få nogen “værktøjer” med 
hjem, som du kan bruge i det daglige.

Vi skal bo på det man kalder FRICAMP, 
dvs. der er ikke strøm, vand eller toilet, men 
det er muligt at tømme potten.

HUSK: Tag affald med hjem. 
Det er meget vigtigt, at der ikke puttes affald 

i de skraldespande, der er på området, så alt 
affald skal tages med hjem. Generator er kun 
til nødstrøm, og kun mens der er manøvrekør-
sel på banen.

Ankomst efter kl. 15.00 – ikke før.
Bemærk at man bliver lagt i den række-

følge, man ankommer, og vi starter med at 
fylde op bagfra for at udnytte pladsen bedst 
muligt.

Stævnegebyr 130 kr. inkl. morgenbrød lør-
dag morgen. Stævnegebyr skal indbetales på 
konto 2267 6273 849 716.

Indbetalingen skal mærkes med navn, DCK 
nr. og manøvrestævne.

OBS: Der er begrænset antal pladser!
Tilmelding senest 28. oktober til  

DCK 1331 Henriette Knudsen
Tlf.: 4871 1024

eller på www.dck.dk

Med venlig hilsen 
Kreds Sjællands Manøvreteam

endnu ledige pladser
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Stævnet afholdes på: 
Egtved Camping, Verstvej 9 

6040 Egtved

Til vores “Stå Banko” modtager vi gerne de 
evt. sponsorgaver, som I kan skaffe med stor 
tak.
 
Program:
Fredag aften kl. 20.00:
Vi mødes i havestuen med medbragt kaffe 
samt et lille glas.

Campingfatter vil fortælle om deres tid på 
pladsen samt spille musik, så vi skal have vo-
res sangbøger med, derefter skal vi have slat-
fest. Husk at møde op med godt humør.
Lørdag kl. 10.00: Standerhejsning/indbe-
taling.
Lørdag aften kl. 18.00:
Mødes vi i havestuen med medbragt mad og 
drikkevarer.
Kl. 20.00: “Stå Banko” i havestuen.
Søndag kl. 10.00: Standerstrygning.
 

Priser
Overnatning:
2 pers. m/adgang til bad, pr. døgn  kr. 115,-
Enlige, pr. døgn.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 75,- 
Afregnes med lejerchefen.
Strøm, pr. KW efter måler .  .  .  .  .  . kr.  3,- 
Overstående priser gælder også for dem, 
som vil ankomme torsdag.
Stævnegebyr:
Inkl. 3 banko plader.  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 35,-
Ekstra plader pr. stk.  .  .  .  .  .  .  .  . kr.  5,-

Tilmelding senest den 2. november 
2011 til:

DCK 2016 Jørn Jakobsen
Tlf.: 4831 8867, mail: tru@jakobsen.mail.dk

DCK 2597 Ellen Hansen
Tlf.: 2086 3737, mail: Hansen@evh3737.dk

eller på www.dck.dk

Albertinelund Camping

736 v/Grethe & Ivan Mehlsen
Albertinelund 3, DK-8585  Glesborg
Tlf. (+45) 86 38 62 33 · Fax. (+45) 86 38 65 62
www.albertinelund.dk · albertinelund@mail.tele.dk

★★★	Albertinelund Camping  
1/1 - 31/12 (& 1/10 - 31/3) &

v/Grethe & Ivan Mehlsen 
Albertinelund 3, DK-8585 Glesborg 
Tlf. (+45) 86 38 62 33
Fax. (+45) 86 38 65 62 
www.albertinelund.dk
albertinelund@mail.tele.dk

1/1 - 31/12 ( 1/10 - 31/3)

TAASINGE · 5700 SVENDBORG
Besøg os eller ring på  

www.62225384.dk
CC@SYDFYNSMAIL.DK

SAMARBEJDSPLADS 10%
Ligger smukt i det sydfynske ø-hav

stå banko
Den 11.-13. november 2011
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Julestævne
Kreds Fyns julestævne afholdes i år i Gelsted  
fra den 25.-27. november 2011

I Gelsted markedsforenings lokaler og 
på Gelsted Markedsplads

Søndergade 78, 5591 Gelsted

Nu nærmer sig den søde juletid og traditionen 
tro afholder Kreds Fyn julestævne ikke som vi 
plejer men et helt nyt sted med bedre plads 
både ude og inde.

Programmet her er foreløbeligt 

Fredag: Ankomst tidligst kl. 12.00
Lørdag kl. 10.00: Standerhejsning
Herefter indbetaling af stævnegebyr og skov-
tur hvor vi finder ting til juledekorationer.
Kl. 13.30: Julestue i opholdslokalerne, hvor 
der kan laves juledekorationer og der skal 
pyntes juletræ.

Kreds Fyn er vært ved gløgg og æbleskiver. 
Underholdning kommer senere.
Kl. 18.30: Fællesspisning med traditionel 
julemad, hvorefter der er mulighed for en 
svingom.
Søndag kl. 10.30: Standerstrygning med 
farvel og tak for denne gang.

Priser annonceres på hjemmesiden. Ret til 
ændringer forbeholdes

Sidste tilmelding 20-11-2011
på www.dck.dk eller til 

DCK 3888 Rita & Per Jensen
Tlf.: 7220 1358/6226 3258

DCK 2949 Randi & Mogens Hansen
Tlf.: 6441 3811/3025 4018

Firskovvej 32
2800 Lyngby
Telefon: 45 27 07 07
mail: camping@fdm.dk
www.fdmcamping.dk

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk
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C aravanservice 
BM

Vi udfører alle former for reperationer og 
service på campingvogne og trailere. 
Vi udfører de �este reperationer hos kunden. 

v/Benny Madsen   E-mail: BM@caravanservice.dk 
Mobil: 20 65 32 07    WEB: www.caravanservice.dk

        SONNENHÜGEL  1 · DE.  24994  MEDELBY
0049 (0) 4605  189 391

www.camping-mitte.de
ÅBEN HELE ÅRET · 15% RABAT

Camping Mitte  Nordtyskland

Julestævne
Kreds Jylland afholder det traditionelle julestævne på 
Hesselhus Camping den 2.-4. december 2011

Hesselhus Camping, Moselundsvej 30, 
Funder, 8600 Silkeborg

Program:
Fredag den 2. kl. 20.00: Ankomst, fælles 
hygge med egen kaffe m.m. i samlingsstuen.
Lørdag den 3. kl. 10.00: Standerhejsning. 
Derefter er dermulighed for at samle dekorati-
onsmateriale i den nærliggende skov.
Kl. 13.00: Vi mødes i samlingsstuen til gløgg 
og æbleskiver, der vil være sodavand og en 
lille pose til børnene, der vil være mulighed for 
at lave juledekorationer.
Kl. ca. 14.30: Der danses om juletræet, vi 
har en aftale med julemanden og hans kone, 
de har lovet at komme forbi kl .ca. 15.00.
Kl. 18.00: Spisning i samlingsstuen. Menu: 
Flæskesteg med tilbehør, Ris á la mande med 
kirsebærsovs. I bedes selv medbringe service 
samt drikkevarer.
Søndag kl. 11.00: Standerstrygning.

Priser:  
Stævnegebyr: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 100,-
Enlige:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 50,- 
Middag: pr. voksen   .  .  .  .  .  .  .  kr. 125,- 

Børn 5-12 år   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 60,- 
Børn under 5 år   .  .  .  .  .  .  .  .  .  GRATIS

Betaling for mad, samt stævnegebyr bedes 
indbetalt, senest den 24. november til 
Nordea Bank reg. nr.2267 konto nr. 
6273528944. HUSK DCK NR.
Overnatningspriser:
Afregnes direkte med pladsen.
Pr. person pr.døgn . . . . . . . . . kr. 57,- 
Pensionister   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 40,-
Børn under 12 år   .  .  .  .  .  .  .  .  .  GRATIS
Pladsgebyr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 20,-
El .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  EFTER MåLER

Tilmelding senest den 24. nov. 2011 til 

DCK 2016 Kisser & Jørn Jakobsen
Tlf.: 4831 8867/2144 4301
Mail: true@jakobsen.mail.dk

DCK 2640 Else & Helge Poulsen
Tlf.: 8692 8134/2892 3634

Mail: helge.poulsen@mail.tele.dk

Eller direkte på: www.dck.dk
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DA-Ty JuLeFrOKOST
Den 9.-11. december 2011

INVITATION TIL

Camping Mitte
Sonnenhügel 1

DE – 24994 Medelby.
www.Camping-mitte.de

PROGRAM   
Fredag: Ankomst.
Kl.: 20:00: Vi mødes i opholdsstuen, der 
serveres glühwein og lidt godt til munden.

Stævneindbetaling og aflevering af 1 pakke 
pr. person til julklap.
Lørdag kl. 10:00: Standerhejsning.
Kl. 11:00: Tur til Flensborg med bus.
Kl. 16:30: Hjemtransport.
Kl. 19:00-??: Julefrokost  og julklap.

(HVAD ER JULKLAP) Gå i pultekammeret 
og find en ting pr. person.
Søndag kl. 10:00: Standerstrygning og der-
efter hjemrejse.

SE MERE På HjEMMESIDEN  
www.DCK.DK

Sidste tilmelding den 25. november 
2011

Ingrid & Karl Larsen, mobil: 2134 6125 
efter kl. 17:00

Joan & Eric Abrahamsen, 
mobil: 2032 8714

Familie og børnevenlig, tæt ved fin sand-
strand • Specialpriser for pensionister i 

vinterhalvåret • Åbent hele året med Bar- & 
Restau rant • Udlejning af mobilhome, luksus-

huse og hytter • Camping op til 100 m2

– el, vand og kloak • Stedet Senior ophol-
der sig over længere tid i vinterhalvåret • 
Trådløs internet • Indendørs svømmepøl • 

Se venligst vores hjemmeside.

CampIng VIlanoVa paRk

mail venligst til: 
kamma@vilanovapark.com

Camping Vilanova Park / Kamma  Apdo. Correos 64
E-08800 Vilanova i la Geltrú – Barcelona – España

Tlf/fax: 0034- 977 66 27 61  (Kamma)

SpanIEn - BaRCElona (30 mIn. SYD) CTRa. aRBoC km 2,5

Besøg denne dejlige  
fire-stjernet ferieplads. 

Garraf Bjergkæden sikrer et 
mildt klima året rundt. 

Månedens
vits

EN GOD FORKLARING!
Menneskeheden sover ca. 1/3 af 
sit liv. Det kunne være en forkla-
ring på, at verden trods alt ikke er 
værre end den er ????

19



stævneannoncer stævnean- noncer stævneannoncer 
stævneannoncer stævneannon- cer stævneannoncer stævne- annoncer stævneannoncer stævnean-noncer stævneannoncer stævneanon-cer stævneannoncer stæv- 
neannoncer stævneannoncer  
stævneannoncer stævne annoncer stævneannoncer stæv 
neannoncer stævneannoncer 
stævneannoncer stævneannoncer stævneannoncer stæv
neannoncer stævneannoncerstævnean-noncer stævneannoncer 

Untitled-2   1 13/08/09   13:43:21

Til dem, som har lyst til at lave stævner, eller 
har idéer til stævner i 2012:

Så er det tid til at komme ud af busken, vi 
forsøger at tilrettelægge stævnekalender for 
næste år, lørdag den 12. november, kl. 10.00 
(ståbankostævne) på Egtved Camping.

Er der nogen, som har planlagt stævner el-
ler har idéer, er de velkommen til at møde op, 
så vi ikke får flere stævner samme weekend. 
Er man forhindret i at møde personligt, så 
send oplægget på mail, gerne med så mange 
detaljer som muligt, så vi forhåbentlig får et 
righoldigt stævneudbud.

Med venlig hilsen Kreds Jyllands bestyrelse

Fra kreds Jylland
Meddelelse 

CARAVAN MOVER
POWRMOVER NEXT-GENERATION

Powrwheel Danmark ,Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke, Tlf: +45 47 10 12 65 Info@powrwheel.dk 
www.powrwheel.dk

5 ÅRS
GARANTI

& EUROPA

SERVICE

Køb den 

direkte eller hos 

vores forhandlere!

•	Parker	med	et	let	
	 tryk	på	knappen!	•	Blødstart

8.500.-Pris	fra

•	TÜV	&	ISO	Godkendt•	Bluebox	FM	
	 styresystem•	Nem	betjening•	Enorm	trækkraft:	
	 870NM	fra	HVER	motor!•	Elektrisk	eller	manuel	
	 tilkobling			•	Til	enkelt	og	dobbeltaksel
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Klubben/foreningens formål er, at rejse 
rundt for at finde spændende seværdigheder, 
hvor de, når de så kom hjem til Holland, deler 
deres forskellige oplevelser. Et måske for-
holdsvis spinkelt grundlag for en klub, men 
med forholdsvis mange medlemmer på gan-
ske kort tid.  

Udsmykningen af biler var for nogle af dem 
sponsorater, hvilket må siges at være ganske 
godt gået.

DCK 699 Janne Kroman

Et spændende møde

på Campingpladsen i 
trollHättan!

I forbindelse med sommerferien i Sverige i 
2011, mødtes vi pludselig en aften af noget 
af et særsyn. Det viste sig, at der havde væ-
ret “optræk” til dette fænomen i løbet af da-
gen med ankomst af diverse forskelligartede 
køretøjer. Nogle biler var “påklædt”, som 
rigtige rallybiler med diverse dæk og brænd-
stofdunke i udstyret, andre var uformet som 
både, en lignede en legoklods og en havde 
Einstein på taget.

På forespørgsel viste det sig, at det var en 
“forholdsvis nystartet forening/klub – 3 år 
gammel – med ca. 850 medlem-
mer, primært “hankønsvæsner” 
fordelt i ca. 225 biler. 

Man havde sidste år været i det 
sydlige Europa, og nu var turen 
kommet til norden. Alle disse ekvi-
pager kom på denne tur fra Kø-
benhavn, hvor de bl.a. havde væ-
ret omkring  Kronborg slot og na-
turligvis Christiania – dem vi talte 
med for at få et overblik over, hvad 
idegrundlaget egentlig var.
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vinteråbne 
samarbeJdspladser 2011

REGION NORDjYLLAND 

Bygholm Camping & Motel 659 Bygholmvej 27 7742 Vesterløs 26 20 97 90 10%

Dokkedal camping 835 Kystvej 118 9280 Storevorde 98 31 11 71 10% 

Himmerland Camping
& Feriecenter 927 Bjørnestrupvej 45 9600 Aars 98 66 22 22  15%

Safari Camping 915  Rebilvej 17A, Rebil  9520 Skørping  98 39 11 10  10%

Sindal Camping 966  Hjørringvej 125 9870 Sindal 98 93 65 30  10%

Sølyst Camping 832  Løgstørvej 2  9240 Nibe 98 35 10 62 10%

Tolne Camping 967  Stenderupvej 86 9870 Sindal  98 93 02 66  15%

REGION MIDTjYLLAND 

Campwest 528 Baunehøjvej 34 6840 Oksbøl 75 27 11 30 15%

Velling Koller  759 Velling Koller 4-8 8654 Bryrup 75 75 62 04 Spec. 
 pris

århus Camping  963 Randersvej 400 8200 Århus N.  86 23 11 33 10%

REGION SYDDANMARK 

Augustenhof Camping  434  Augustenhofvej 30 6430 Nordborg 74 45 03 04  15%

Ballum Camping  405  Kystvej 37, Ballum 6261 Bredebro 74 71 62 63 15%

Gudenå Camping  
Brændstrup 778  Bolundvej 4a, Nim 8700 Horsens  75 76 30 70 15%

Hampen Sø Camping  619  Hovedgaden 31 7362 Hampen 75 77 52 55 15%

Holme å Camping  474  Torpet 6 6682 Hovborg 75 39 67 77 10%

Kolding Citycamp  361  Vonsildvej 19 6000 Kolding 75 52 13 88 10%

Kruså Camping  426  Åbenråvej 7 8340 Kruså 74 67 12 06 15%

Langelands Camping  332  Spodsbjerg 227 5900 Rudkøbing 70 20 37 90 15%

ådalens Camping 485  Gudenåvej 20 6710 Esbjerg V. 75 15 88 22 10%

årø Camping 381 Aarø 260 6100 Haderslev 74 58 44 82 10%

REGION SjæLLAND 

Rosenholm Camping 039  Torpmaglevejen 58 3390 Hundested 47 92 30 49 15%

Rabatten gælder overnatningsafgiften

22



vinteråbne 
samarbeJdspladser 2011

Vejby Strand Camping 218  Rågelejevej 37 3210 Vejby 48 70 67 88 10%

Byaasgaard Camping  Amtvejen 340 3390 Hundested 47 92 31 02  10%

Gedebjerg Camping 122  Have Borupvej 168 4360 Kirke-Eskildstrup 59 18 01 93 10%

Lægårdens Camping 161 Vemmetoftevej 5A 4653 Karise 56 71 00 67 15%

Saltbæk Camping 128 Saltbækvej 88  4400 Kalundborg 59 50 21 67 15%

Top Camp Feddet 156 Feddet 12, 4640 Fakse 56 72 52 06 25% 
 Undtagen helligdage, sommerferien, efterårsferien

Rødvig Camping   Højstrupvej 2a 4673 Rødvig 56 50 67 55 25%

SAMARBEjDSPLADSER FDM 

Billund 606 Ellehammers allé 2 7190 Billund  75 33 15 21  Medl. 
 pris

Bjergestrand 135 Osvejen 30, 4480 St. Fuglede  59 59 78 03 Medl. 
 Pris

Holbæk Fjord Camping  116 Sofieminde Allé 1 4300 Holbæk 59 43 50 64 Medl. 
 pris

SAMARBEjDSPLADSER DCU

Absalon Camping 006 Kordalsvej 132 2610 Rødovre 36 41 06 00 10%

Hesselhus Camping 747 Moselundsvej 30 8600 Silkeborg  86 86 50 66 10%

Hornbæk Camping 20 Planetvej 4 3100 Hornbæk 48 70 02 23  10%

Mols Camping 711  Dråbyvej 13 8400 Ebeltoft  86 34 16 25 10%

Odense Camping 241  Odensevej 102 5260 Odense S 66 11 47 02  10%

Skovly Camping 870 Solsortevej 2 A 9460 Brovst 98 23 54 76 10%

Vorbasse Camping 475 Drivvej 28 6623 Vorbasse 75 33 36 93 10%

SAMARBEjDSPLADSER NORDEN 

Rabatsatser på CC’s pladser i Sverige er lig med svensk medlemspris 

Sälen Camping Västsidan 60 78067 Sälen

Idre Fjäll Camping   79091 Idre 0253 412 38

SAMARBEjDSPLADSER øVRIGT

Triocamp Prag Tjekkiet Tel/Fax 00420 283 850 793 00420 284 681 180 20%

Camping Kawan Mitte DE Sonnenhügel 1, DE 24994 Medelby +49 (0) 4605 189391  15%
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Næste års Nordiske Camping 
Træf skal, som de fleste er 
bekendt med, eller måske har 
regnet ud, afholdes i Norge, 
mere præcist i byen Bardu ved 
Bardufoss. Et område som 
ligger på højde med Lofoten 
lidt nord for den måske mere 
kendte by Narvik – på kortet 
ca. 1.500 km nord for Oslo.

Dansk Caravan Klub er en (stor) 
del af det nordiske samarbejde, når vi ser på 
klubbens størrelse og medlemmernes enga-
gement i dette arbejde, og der skal lyde en 
stor tak til alle de meget aktive DCK’ere for 
den store opbakning, og her er vi ved kernen, 
der skal lyde en stor opfordring til alle DCK’s 
medlemmer om, at overveje deltagelse også i 
næste års Nordiske Camping Træf, hvor vi na-

turligvis skal op at følge nordmæn-
denes indsats, som vi allerede har lovet dem. 

Når vi ser på klubbens størrelse i forhold til 
de andre medlemmer af NCR og for dens 
sags skyld også tidligere medlemmer af NCR, 
leverer vi et rigtigt flot deltagerantal, hvilket vi 
naturligvis forsat vil gøre.

Næste års NCT foregår i et meget spæn-
dende område af Norge, som giver rige mulig-
heder for mangeartede oplevelser ikke mindst 
naturen i dette område, og der vil, for dem der 
ønsker det, heller ikke være specielt langt til 
Lofoten eller måske Nordkap.

Meget mere vil følge i de kommende numre 
af Appen-Dix, men sæt allerede nu kryds i ka-
lenderen og vær i den forbindelse lige op-
mærksom på at i 2012 er det i uge 29, fra den 
15. til den 21. juli.

For god ordens skyld kan det lige oplyses,  
i 2013 er det i Finland, i 2014 er det i Sverige.
Ja, i 2015 er vi tilbage i Danmark, hvor Dansk 
Caravan Klub endnu engang skal prøve kræf-
ter med et sådant spændende arrangement.

Så kære medlemmer, I/vi kan godt snart 
begynde at smøge ærmerne op, så  I/vi kan 
være lidt mere på forkant.

THA

Månedens
oplysning
Næste års Landsstævne 2012, er 
stort set på plads og er henlagt 
til Hammel Fritidscenter, hvor 
det foreløbige oplæg ser ganske 
spændende ud!

I har naturligvis allerede sat X i 
kalenderen i Bededagsferien 4.-
6. maj i 2012.

THA

nCt 2012, 2013, 2014 & 2015 ...
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Kommentarer
til nCt nyborg

Kære alle!
Vi vil gerne rose DCK og Nyborg kommune for 
det flotte område med plane nyslåede græsplæ-
ner, det satte stemningen i vejret fra starten.

At få så stort et arrangement til at køre kræ-
ver mange mennesker og en god styring og 
information og især ny information, når man 
ændrer det først besluttede.

Morgenmøderne burde være kl. 7.00.
Meget af informationen kunne have været 

skriftligt. Der var for dårlig styring af hvilket ma-
teriale, der skulle deles ud de forskellige dage.

Der manglede en ansvarlig person i infor-
mationen til at tage sig af sponsorer og andre 
løbende henvendelser vedr. arrangementet.

Poser og armbånd skulle have været udle-
veret ved indkørslen, så der ikke var personer 
på området uden armbånd.

Kvartersværterne burde have fået udleveret 
en liste over de personer, der var tilmeldt i de-
res kvarter, så man bare kunne krydse af, når 
de ankom. Informationstavlerne måtte gerne 
have været dobbelt så store.

Der manglede toiletter og bad til yderområdet 
– de har betalt lige så meget som de andre. 
Strømmen burde have været i orden til alle in-
den ankomst og ikke først mandag – tirsdag.

Der manglede en alternativ indkørsel eller 
parkering til yderområdet, da man lukkede for 
al indkørsel. Da vejret blev dårligt og al kørsel 
i området blev forbudt, var der meget langt at 
gå med alt til område E.

Der manglede en ungdomslejr, de er frem-
tidens campister. Mange deltagere ønskede 
et luftfoto af området.

Alt i alt et godt arrangement, som vi kan 
være stolte af.

Med venlig hilsen
DCK 3333 Anne-Dorthe & Rolf

Kære alle!
Det var første gang Verner og jeg var kvarter-
værter, vores oplevelse af morgenmødet blev 
til noget rod.

Mange kvarterværter havde en liste med 
navne og landsmænd, de skulle have, vi 
anede ikke hvem, der kom til os.

Det var bøvlet med udleveringen af arm-
bånd, at jeg skulle op i informationen hver 
gang, der kom en vogn, de burde udleveres af 
vagten ved indgangen, de kunne se, hvor  
mange de var i bilen.

De numre på pladserne vi skulle sætte ind 
på kortet var bøvlet, det burde i havde gjort, da 
i lavede kortene. Vi brugte deres medlemsnr. 
og navn, når vi delte morgenbrød ud, men det 
er ikke alle, der har det på, det kunne være 
meget ønskelig, at de ville vise, hvem de var, 
og det ville lette vores arbejde meget.

Ellers var det et godt træf, de vagt nummer 
vi fik, fungerede godt. John kom hurtigt, når vi 
havde brug for ham. I informationen var de al-
tid søde til at hjælpe.

Vi havde et rigtig godt kvarter med mange 
positive folk, det vil Verner og mig sige tak for. 
Vi ser tilbage på NCT 2011 i Nyborg, som et 
meget vellykket træf med mange gode min-
der.

Med mange camping hilsner
DCK 2597 Ellen & Verner Hansen
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Kære alle!
Det var vores 3. optræden som kvarterværter – 
og det var den letteste. En væsentlig årsag var, 
at træfledelsen denne gang havde et mere rea-
listisk forhold til, hvad frivillige kan/vil levere.

Der burde have været offentligtgjort åb-
ningstider for kvarterværterne (8-10 og 18-20). 
Det er muligt, at det stod et eller andet sted, 
men det kunne passende have stået på de 
flotte kvartertavler.

Vi tror, at det var Bent Madsen, der formule-
rede vores opgave: “I skal sørge for, at Jeres 
gæster får en god oplevelse. Er der ubehage-
ligheder, ringer I til mig”. Det levede han op til 
– meget fin support fra Madsen, også fra  
elektriker-Hansson (andre trak vi ikke på).

Morgenseancerne var for upræcise. Det var 
ikke rimeligt, at værter, der mødte op kl. 7.15 
kunne se, at vi andre var på vej hjem, bevæb-
net med morgenbrød, når andagtstidspunktet 
var fastsat til 7.30. Grunden til min opstan-
delse som morgenmand var iøvrigt, at der 
manglede morgenbrød 1. dag, som vist endda 
var sponsoreret!

Vi trak et par gange på informationen – leve-
rede et flot arbejde.

God underholdning – også af Jokeren, god 
adgang til at komme af med penge for øl m.v.

Kommunen var utrolig professionel mht. fa-
ciliteter og rengøring.

Når vi læner os tilbage og tænker på de tre 
DCK-træf, hvor vi har været med, synes vi, at 
dette også overstråler Tønder.

Venlig hilsen
DCK 2225 Inge & Bjarne Rusbjerg

Hej!
Allerførst tusind tak for sidst – det var en 
meget STOR fornøjelse at være sammen med 
jer samt have jeres besøg i Nyborg. Jeg har 
prøvet at lave en regning som følger til orien-
tering, samt diverse kopier af regninger. Hils 
alle de andre “arrangører” og sig tak for sidst 
og en fantastisk uge 28.

Og til jer en rigtig god ferie.
Med venlig hilsen 

Nyborg Idræts- & Fritidscenter
John Sørensen, centerleder

Kære alle!
Der vil altid være ting, der kan gøres bedre 
næste gang, sådan er det altid.

Min vudering er, at du har ret i, at vi skulle 
holde fast i kl. 7.00. Når man på et meget tidlig 
tidpunkt lægger programmet fast for hele 
stævnet, skal arrangørerne undgå ændringer, 
det giver flimmer på skærmen.

Jeg havde travlt med at tælle morgenbrød,så 
jeg hørte intet af informationen.

Fik kvarterværterne informationen om afte-
nen, ville vi havde mulighed for at skrive en lille 
besked og ligge sammen med morgenbrødet. 
Beskeden kunne også være udskrevet cen-
tralt til udlevering sammen med morgenbrø-
det, så ville man være sikker på, at alle fik den.

Vi havde bedt vores gæster om at se på op-
slagstavlen hver dag, det skete ikke desværre.

Men alt i alt var det et godt stævne, vi har 
alle sammen grund til at være tilftredse, vi glæ-
der os til det næste.

Med venlig hilsen DCK 239 Leif Hansson

BÜRSTNER . SPRITE . WILK . BEYERLAND . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693
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Fra det norske blad Caravan Nytt:
“Årets nordiske campingtreff ble som kjent avhold i Nyborg på Fyn i Danmark. DCK 
skal ha all ære av et godt gjennomført treff, hvor det meste klaffet.

Været var brukbart, selv om det måtte komme noe regn. Men de første dagene 
og avslutningen hadde strålende sommervær. Alle tilbakemeldingene jeg har fått 
har vært positive.”

Oddbjørn Olsen 
 President, Norsk Caravan Club

Fra det svenske campingblad Caravan:
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Cabby nyt

Når talen falder helårsvogne eller mere kor-
rekt måske vintervogne, er en af de populære 
i Danmark også Cabby fra Sverige, som har 
pæne høje salgstal.

Spændingen er jo altid, hvad er nyhederne 
i det nye – altså 2012 – hvor kataloget har væ-
ret tilgængeligt på www.cabby.se i en peri-
ode. 

Der er foretaget lige i underkanten af 200 
ændringer af større eller mindre art. På den 

udvendige del er den store ændring nok bag-
partiet med bl.a. det nye lygtearrangement 
med led teknologi, som ser ganske flot ud, til-
lige med mindre ændringer på fronten. For 
den indvendige del’s vedkommende er der 
kommet nye bordplader, nye greb på skuf-
ferne, valgmuligheder på bagvæg ved køk-
ken. Sidst, men ikke mindst, i denne omgang, 
vil vi lige dvæle lidt for dem, der sætter pris på 
det store badeværelse på tværs bagerst i vog-
nen, her brusekabinen nydesignet og den til-
syneladende største brusekabine i en cam-
pingvogn. Se mere på www.cabby.se indtil 
det nye katalog eller bedre de nye vogne be-
gynder at komme til landet.

THA

2012
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BRæNDENDE KæRLIGHED
(4 personer)
 
1,5 kg kartofler
3 dl mælk
30 g smør
2 spsk stærk sennep
Salt og peber
200 g bacon i tern
½  knoldselleri i tern
2 porrer i tynde skiver
4 gulerødder i skiver
Olie til stegning  

Skræl kartoflerne og skær dem i mindre styk-
ker. Kog dem godt møre i en gryde i vand 
uden salt, ca. 20 minutter. Hæld vandet fra 
kartoflerne. Mos eller pisk kartoflerne og til-
sæt mælken lidt efter lidt under stadig pisk-
ning. Tilsæt smør og sennep og pisk mosen 
let. Smag til med salt og peber.

Sprødsteg bacon på en pande. Svits selleri, 
porrer og gulerødder i olie til de er møre og 
servér grøntsagerne til kartoffelmosen. Pynt 
med bacontern og spis sennep til.

KøKKenhjørnet
OSSO KYLLINGESUPPE 

Blandede rodfrugter (gulerod, pastinak, 
knoldsellri osv)
1 kyllingefilet eller kyllingelår
en sjat rødvin
Timian
Bouillon (hønse og/eller grøntsags)
Flåede tomater
Salt og peber
olie

Du skal selv afstemme mængden af ingredien-
ser alt efter smag og ønsker. Riv rodfrugterne 
og steg dem af en gryde. 

Tilsæt de flåde tomater, bouillon, timian og 
rødvinen og lad det koge op. Læg kyllingen i 
og lag det koge med i 1½ til 2 timer. 

Tag kyllingen op og findel kødet og tilsæt 
det suppen igen. Smag til med salt og peber.

Server med fuldkornsbrød 

HINDBæRTæRTE

2 æg 
160 g sukker 
100 g mel 
200 g frosne eller friske hindbær 

Pisk æg og sukker skummende. Tilsæt mel 
og bland det. Smør et tærtefad (ca. 25 cm) 
med smør og fordel dejen i det. Læg hindbær 
ovenpå. Bages i ovnen ved 200 grader ca 
35 min. Kan serveres med is, flødeskum eller 
creme fraiche.

VELBEKOMME
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Vinterdæk 
til både bil og Campingvogn

Husk at både bil og campingvogn skal (bør)
være udstyret med vinterdæk – ikke mindst for 
de mange af os, der kører hele året. Når vi 
taler om de af os, der kører udenlands, er det 

det et krav. Eksempelvis i Sverige og Norge er 
det ligeledes et krav, at der medbringes vinter-
kæder til hele vogntoget.

Et attraktivt tilbud 

i eFterårsFerien 
For Hele Familien

Hos en af samarbejdspartnerne i 
forbindelse med NCT i Nyborg 
– Bøsøre Strand Feripark, 
har redaktøren fundet et 
godt tilbud til hele familien.

•  Fri adgang til badeland 
med 28 graders varmt vand.

•  Man kan afhente grillbakker med 
oksehøjrebsbøffer, hjemmelavede pølser el-
ler pizzaer.

•  Der medfølger en aften på  
Eventyrkroen med buffet, 

husets vin, øl eller vand, alt 
sammen af det ”velkendte” 
mærke ad libitum.

•  Klik ind på www.bosore.
dk for yderligere info.

THA
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2011/12

02.12 - 04.12 ............................. julestævne

29.12 - 01.01.2012 ..Nytårstræf i Nr. Kollund

KREDS FYN:
Formand:  Per Jensen 

Assensvej 306, 5771 Stenstrup 

Tlf. 7220 1358/6226 3258 

E-mail: fyn@dck.dk

2011

25.11 - 27.11 ............................... julestævne

2012

17.05-20.05 ..........................Fugleskydning

KREDS SjæLLAND:
Formand:  Karsten Andersen  

4420 Regstrup 

Tlf. 4032 2462 

E-mail: sjaelland@dck.dk

2011 

07.10 - 09.10  ....................... Fugleskydning  

04.11 - 06.11 .. Manøvrestævne i Tisvildeleje

SKAMSTRUP:
 Grydebjergvej 32, Skamstrup

 4440 Mørkøv  

 E-mail: skamstrup@dck.dk

2011 

28.10 - 30.10  .............................. Halloween

De med fed markerede stævner kan læses på 

www.dck.dk 

Huske listen
LANDSSTæVNER OG  
UDLANDSTURE:
2011

15.10 - 22.10......Lang efterårstur til Sverige

2012

20.01 -  22.01 ............................Ferie i Bella

24.02 - 26.02 ..........Ferie for Alle  i Herning 

04.06 - 06.05 .......... Landsstævne Hammel

04.06 - 06.05 .......... Landsstævne Hammel

26.05 - 28.05 ....................................... DNS

15.07 - 21.07 ......................NCT 2012 Bardu

06.09 - 09.09 .....................................Elmia 

DANSK-TYSK UDVALG:
   Ingrid & Karl Chr. Larsen 

Mobil: 2134 6125 

E-mail: ingkar@larsen.mail.dk 
 

Joan & Eric Abrahamsen 

Mobil: 2014 8714 

E-mail: lundenea@danbonet.dk

2011

04.11 - 06.11 ..............Stiftungfest i Nordtorf 

09.12 - 11.12 ...............julefrokost i Medelby

2012

26.05 -  28.05 .............................. Pinsetræf

KREDS jYLLAND:
Formand:  Jørn Jacobsen 

Truevej 23, True, 9550 Mariager 

Tlf. 4831 8867 eller 2144 4301  

E-mail: jylland@dck.dk

2011 

11.11 - 13.11 ....Ståbanko på Egtved Camping
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Download 2012 kataloget på www.isabella.net eller besøg din lokale Isabella-forhandler 
og hør mere om Isabellas udvidede program - fyldt med nyheder og smarte accessories!

Nyheder fra Isabella

Kontakt for nærmeste forhandler:
Isabella A/S · 7100 Vejle · Tel. 75 82 07 55 · info@isabella.net
www.isabella.net
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